ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

                                                                         CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA DE RÓDÃO

PE-4

Edital Nº 043/2024

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

            Nos termos do n.º 5 do artigo 40.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, torna-se público que na

área deste concelho vão funcionar as seguintes assembleias e secções de voto:

Freguesia de Fratel

Assembleia de voto  - Edifício da Junta de Freguesia, Largo Engº Araújo

                                              Correia, em Fratel.

Freguesia de Perais

Assembleia de voto  - Edifício da Junta de Freguesia, Rua da Fonte Nova,

                                              em Perais.

Freguesia de Sarnadas de Ródão

Assembleia de voto  - Edifício da Junta de Freguesia, Rua do Barreiro, em

                                              Sarnadas de Ródão.

Freguesia de Vila Velha de Ródão

Secção de voto nº 1 - Edifício da Câmara Municipal (rés-do-chão), Rua de

                                             Santana, em Vila Velha de Ródão;

Secção de voto nº 2 - Sede do Centro Desportivo, Recreativo e Cultural de V. V. Ródão

                                   (C.D.R.C.), Rua da Sociedade, em Vila Velha de Ródão;

Secção de voto nº 3 - Sede do Centro SocioCultural, Recreativo  de Alvaiade (C.S.C.A.),

Largo

                                  da Srª da Piedade, em Alvaiade.

  Vila Velha de Ródão, 08 de maio de 2024

O Presidente da Câmara Municipal

 2
02

4,
C

M
,I

,E
,4

3
/ 0

8-
05

-2
02

4

		2024-05-08T16:36:43+0100